
 
85 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.01.2019 р.                                     №1453 

с. Щасливцеве 

 

Про передачу майна 

 

 

Розглянувши лист Міністерства Аграрної політики та продовольства 

України від 11.12.2018 року № 37-21-11/26584 керуючись ст.. 329 

Цивільного кодексу України, ст. ст. 3, 4 Закону України «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», на підставі п. 51 ч. 1 

ст. 26, ч. 1 ст. 59 та ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 

комунальну власність територіальної громади сіл Щасливцеве, Генічеська 

Гірка, селище Приозерне (в особі Щасливцевської сільської ради) 

житлового фонду та гуртожитків розташованих у селищі Приозерне 

Генічеського району Херсонської області, що перебувають на балансі 

ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА ГЕНІЧЕСЬКИЙ СОЛЕЗАВОД 

(ідентифікаційний код юридичної особи – 00383596), а саме – 2 кімн. Кв. 

вул.. Соляників, 6-1, 1 кімн. кв. Соляників, 10-6, 2 кімн.кв. вул. Заводська, 

9-4, 3 кімн.кв. вул.. Заводська, 9-9, 2 кімн.кв. вул..Заводська, 9-16, вул.. 

Заводська, 15-баня – гуртожиток. . 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань бюджету та управління 

комунальним майном. 

 

 

 

 

 

 Сільський голова                                                   Плохушко В.О. 

 
 


